

Norups Gravering A/S

Husmandsvej 25

2630 Taastrup

CVR-nr. 82 56 93 16

Årsrapport for 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Taastrup, den 11/12 2024

Lisa Dana Norup Andersen

Lisa Norup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Norups Graving A/S
Husmandsvej 25
2630 Taastrup

CVR-nr. 82 56 93 16
Hjemsted Høje Taastrup
Stiftelsesdato 15. april 1977
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Telefon 43 99 55 96
Hjemmeside norups-graving.dk
E-mail admin@norups-graving.dk

Bestyrelse

Daniel Gert Norup Andersen, formand
Mette Hybertz Pedersen
Lisa Dana Norup Andersen

Direktion

Lisa Dana Norup Andersen

Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn
Algade 33
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og bearbejdning af materialer til rørmærkning samt opsætning af samme og produktion af skilte. Endvidere foregår en mindre produktion og salg af maskindele produceret på eget værksted.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 187.482, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.752.320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttoresultat		842.595	614.430
Personaleomkostninger.....	1	-513.940	-427.314
Af- og nedskrivninger.....	3	<u>-72.593</u>	<u>-62.740</u>
Resultat af primær drift		256.062	124.376
Finansielle indtægter.....		737	2.083
Finansielle omkostninger.....		<u>-7.390</u>	<u>-11.376</u>
Resultat før skat		249.409	115.083
Skat af årets resultat.....	2	<u>-61.927</u>	<u>-32.180</u>
Årets resultat		<u>187.482</u>	<u>82.903</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>187.482</u>	<u>82.903</u>
		<u>187.482</u>	<u>82.903</u>

Balance

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger.....		3.340.820	3.403.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		64.047	0
	3	3.404.867	3.403.560
Anlægsaktiver i alt.....		3.404.867	3.403.560
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		71.914	77.714
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		200.605	170.661
Andre tilgodehavender.....		7.633	19.752
Periodeafgrænsningsposter.....		9.905	7.184
		218.143	197.597
Likvide beholdninger.....		378.431	296.786
Omsætningsaktiver i alt.....		668.488	572.097
Aktiver i alt.....		4.073.355	3.975.657

Balance

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		1.782.585	1.811.275
Overført resultat.....		1.469.735	1.245.471
		3.752.320	3.556.746
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		63.207	76.714
		63.207	76.714
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker.....		0	17.681
	4	0	17.681
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		0	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	3.338
Skyldig selskabsskat.....		71.126	27.587
Anden gæld.....		161.014	180.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		25.688	50.562
		257.828	324.516
Gældsforpligtelser i alt.....		257.828	342.197
Passiver i alt.....		4.073.355	3.975.657
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2023	Afskr. på opskrivn.	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2024
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger.....	1.811.275	-28.690	0	1.782.585
Overført resultat.....	1.245.471	36.782	187.482	1.469.735
	3.556.746	8.092	187.482	3.752.320

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	497.023	407.666
Andre omkostninger til social sikring.....	16.917	19.648
	<u>513.940</u>	<u>427.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	67.342	40.656
Regulering af udskudt skat.....	-5.415	-8.476
	<u>61.927</u>	<u>32.180</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023.....	1.854.150	0
Årets tilgang.....	0	73.900
Årets afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2024.....	<u>1.854.150</u>	<u>73.900</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023.....	2.627.290	0
Årets opskrivninger.....	0	0
Årets nedskrivninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2024.....	<u>2.627.290</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2023.....	-1.077.880	0
Årets afskrivninger.....	-62.740	-9.853
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2024.....	<u>-1.140.620</u>	<u>-9.853</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024.....	<u>3.340.820</u>	<u>64.047</u>

Noter

4. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Bankgæld.....	0	0	0	0
	0	0	0	0

5. Eventualforpligtelser




Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0 er der tinglyst pant i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.341. Pantet udgør t.kr. 750.

Title	Årsrapport Norups Graving AS 2023-2024
File name	Årsrapport Norups... AS 2023-2024.pdf
Document ID	7c62c8eec8b517d8de0944d1ad866b28f1787a7c
Audit trail date format	MM / DD / YYYY
Status	● Signed

Document History

 SENT	12 / 13 / 2024 15:32:20 UTC	Sent for signature to Lisa Norup Andersen (admin@flo-code.dk), Mette Hybertz Pedersen (mettehp44@gmail.com) and Daniel Gert Norup Andersen (norup1212@gmail.com) from michael@weber.xxx IP: 162.125.63.48
 VIEWED	12 / 13 / 2024 15:44:25 UTC	Viewed by Daniel Gert Norup Andersen (norup1212@gmail.com) IP: 217.74.144.88
 SIGNED	12 / 13 / 2024 15:48:30 UTC	Signed by Daniel Gert Norup Andersen (norup1212@gmail.com) IP: 217.74.144.88
 VIEWED	12 / 13 / 2024 21:02:05 UTC	Viewed by Lisa Norup Andersen (admin@flo-code.dk) IP: 217.74.144.88
 SIGNED	12 / 13 / 2024 21:05:02 UTC	Signed by Lisa Norup Andersen (admin@flo-code.dk) IP: 217.74.144.88

Title	Årsrapport Norups Graving AS 2023-2024
File name	Årsrapport Norups... AS 2023-2024.pdf
Document ID	7c62c8eec8b517d8de0944d1ad866b28f1787a7c
Audit trail date format	MM / DD / YYYY
Status	● Signed

Document History



12 / 15 / 2024
15:39:57 UTC

Viewed by Mette Hybertz Pedersen (mettehp44@gmail.com)
IP: 109.58.228.43



12 / 15 / 2024
15:48:45 UTC

Signed by Mette Hybertz Pedersen (mettehp44@gmail.com)
IP: 109.58.228.43



12 / 15 / 2024
15:48:45 UTC

The document has been completed.